СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 17

от 25 ноября 2025 г.

Об утверждении ключевых показателей эффективности

деятельности главы муниципального района Большеглушицкий

Самарской области и инвестиционного уполномоченного муниципального

района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», пунктом 13 Методических рекомендаций по организации

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденных Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023

№ 672, Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Собрание представителей муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень ключевых показателей эффективности

деятельности главы муниципального района Большеглушицкий Самарской

области и инвестиционного уполномоченного муниципального района

Большеглушицкий Самарской области (приложение к настоящему Решению).

2. Установить, что информация о ключевых показателях эффективности

деятельности главы муниципального района Большеглушицкий Самарской

области и инвестиционного уполномоченного муниципального района

Большеглушицкий Самарской области представляется в составе ежегодного

 2

отчета главы  муниципального района Большеглушицкий Самарской области о

результатах его деятельности и о деятельности администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Собрания представителей

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области                                                                        А.Е. Сорокин

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                      В.А. Анцинов

 3

Приложение

к решению Собрания представителей муниципального района

Большеглушицкий Самарской области  «Об утверждении ключевых

показателей эффективности деятельности главы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области и инвестиционного уполномоченного

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» от

25.11.2025 № 17

ПЕРЕЧЕНЬ КЛЮЧЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И ИНВЕСТИЦИОННОГО

УПОЛНОМОЧЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Наименование показателей Единица

измерения

Источник

1. Количество инвестиционных

проектов, реализованных на

территории муниципального

района Большеглушицкий

Самарской области в течение

трех лет, предшествующих

текущему году

единиц РЕЕСТР

инвестиционных

проектов, реализуемых и

(или) планируемых к

реализации на

территории

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

2. Количество инвестиционных

проектов, реализуемых и (или)

планируемых к реализации на

территории муниципального

района Большеглушицкий

Самарской области в текущем

году

единиц РЕЕСТР

инвестиционных

проектов, реализуемых и

(или) планируемых к

реализации на

территории

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

3. Объем инвестиций,

направленных на реализацию

инвестиционных проектов

муниципального района

Большеглушицкий Самарской

области в течение трех лет,

предшествующих текущему

году, в расчете на 1 жителя

рублей Данные

территориального органа

Федеральной службы

государственной

статистики по

Самарской области